7

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2016 г.                                с.Плотниково                                                  № 183
О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 02.06.2016 г. № 103 «Об отмене постановления администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.05.2015 №90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного некоммерческой организации, созданной гражданами,  для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства (за исключением земельных участков, отнесенных к имуществу общего пользования), членам этой некоммерческой организации» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».
2. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 10.02.2014 г. № 11 «Об отмене постановления администрации Плотниковского сельсовета от 25.12.2012 № 63 «Об утверждении административного регламента администрации Плотниковского сельсовета по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» (далее – постановление) следующие изменения:

2.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О признании утратившими силу постановлений администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 25.12.2012 № 63, от 28.06.2013 № 92».
3. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 70 «Об отмене постановления № 41 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи разрешений на проведение муниципальных лотерей» (далее – постановление) следующие изменения:

3.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О признании утратившим силу постановления администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.06.2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи разрешений на проведение муниципальных лотерей».

3.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

4. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2015 г. № 78 «Об отмене постановления № 98 от 03.10.2011 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «об утверждении положения о порядке сбора, обезвреживания и захоронения (утилизации) биологических отходов на территории администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:

4.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

4.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

5. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 60 «Об отмене постановления № 14 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче документа об изменении цели использования жилого помещения муниципального жилищного фонда» (далее – постановление) следующие изменения:

5.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

5.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.
6. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 59 «Об отмене постановления № 13 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по организации рассмотрения заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договору найма жилого помещения муниципального жилого фонда коммерческого использования Плотниковского сельсовета» (далее – постановление) следующие изменения:

6.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

6.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

7. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 57 «Об отмене постановления № 11 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)» (далее – постановление) следующие изменения:

7.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

7.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.
8. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.02.2016 г. № 16 «Об отмене нормативно-правовых актов Администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в сфере строительства» (далее – постановление) следующие изменения:

8.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

9. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 56 «Об отмене постановления № 10 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных жилых помещений» (далее – постановление) следующие изменения:

9.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

9.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.
10. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 61 «Об отмене постановления № 15 от 29.06.2016 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в муниципальных общежитиях» (далее – постановление) следующие изменения:

10.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

10.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.
11. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 66 «Об отмене постановления № 38 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование размещения сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества» (далее – постановление) следующие изменения:

11.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

11.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

12. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 63 «Об отмене постановления № 35 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлении срока действия, переоформление разрешения на право организации розничного рынка» (далее – постановление) следующие изменения:

12.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

13. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 55 «Об отмене постановления № 8 от 04.02.2009 Администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении положения о народной инспекции при главе Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:

13.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

14. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 г. № 53 «Об отмене постановления № 3 от 15.01.2014 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении положения об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории Плотниковского сельсовета» (далее – постановление) следующие изменения:

14.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

15. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 54 «Об отмене постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 03.02.2015 № 27 «Об утверждении положения об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории Плотниковского сельсовета» (далее – постановление) следующие изменения:

15.1. В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

15.2 В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.
16. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 58 «Об отмене постановления № 12 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги «Оказание единовременной финансовой помощи гражданам на восстановление индивидуальных жилых домов, пострадавших в результате пожара, стихийного бедствия и чрезвычайной ситуации»» (далее – постановление) следующие изменения:

16.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

17. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 64 «Об отмене постановления № 36 от 26.05.2014 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района новосибирской области «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:

17.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

18. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 77 «Об отмене постановления № 95 от 22.09.2011 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным автономным учреждениям Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской» (далее – постановление) следующие изменения:

18.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

18.2. Наименование постановления дополнить словом «области» после слова «Новосибирской».

18.3. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

19. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 79 «Об отмене постановления № 39 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий в сфере поддержки общественных инициатив общественным объединениям, некоммерческим организациям национально-культурным автономиям и организациям, территориальным общественным самоуправлениям» (далее – постановление) следующие изменения:

19.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

19.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

20. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 76 «Об отмене постановления № 94 от 22.09.2011 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О порядке определения объема и условий предоставления субсидий из местного бюджета Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области бюджетным и автономным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием услуг (выполнением работ)» (далее – постановление) следующие изменения:

20.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

20.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

21. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 75 «Об отмене постановления № 93 от 22.09.2011 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «О порядке определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для граждан и юридических лиц», (далее – постановление) следующие изменения:

21.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

21.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

22. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 74 «Об отмене постановления № 92 от 21.09.2011 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
«Об установлении порядка санкционирования расходов бюджетных утверждений Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее – постановление) следующие изменения:

22.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

22.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

23. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 68 «Об отмене постановления № 40 от 29.06.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги по предоставлению субсидии в сфере поддержки общественных инициатив физическим лицом – выборным лицом, активистам территориальных общественных самоуправлений» (далее – постановление) следующие изменения:

23.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

23.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

24. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 72 «Об отмене постановления № 46 от 29.05.2014 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» (далее – постановление) следующие изменения:

24.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

24.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

25. Внести в постановление администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.05.2016 № 73 «Об отмене постановления № 64 от 25.12.2012 администрации Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Плотниковского сельсовета» (далее – постановление) следующие изменения:

25.1 В наименовании постановления слова «Об отмене» заменить словами «О признании утратившим силу».

25.2. В преамбуле постановления слово «Администрации» исключить.

26.Постановление вступает в силу с момента опубликования в установленном порядке.

27. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета

М.В.Шабалин

Исп.: Соловьева Н.В.

Т. 294-92-59